
 

 

Philips PicoPix
Kapesní projektor

100 lumenů

PPX4010
Promítejte své zážitky

Kapesní projektor PicoPix
Skvěle přenosný projektor PicoPix o výkonu 100 lumenů je jedním z nejkompaktnějších projektorů na 

trhu – díky velikosti menší než myš počítače je skvělým pomocníkem pro každodenní pracovní život. 

Může být připojen k jakémukoliv notebooku nebo tabletu pomocí kabelu HDMI.

Výjimečná kvalita obrazu
• SmartEngine s technologií LED
• Promítejte videa, obrázky a prezentace v rozlišení HD s velikostí obrazu až 305 cm (120")

Velmi užitečný
• Snadné připojení přes rozhraní HDMI

Maximálně přenosná
• Perfektní společník do kapsy vážící pouhých 83 g



 

PPX4010/INT
• Rozbalené (Š x H x V): 68 × 66 × 22 mm
Technologie
• Technologie displeje: DLP SmartEngine
• Zdroj světla: RGB LED
• Světelné zdroje LED: vydrží až 30 000 hodin
• Jas: až 100 lumenů
• Kontrastní poměr: 1500:1
• Rozlišení: 854 × 480 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,4:1
• Velikost obrazovky (úhlopříčka): 38–305 cm / 

15"–120"
• Vzdálenost obrazovky: 50–500 cm / 20"–197"
• Poměr stran: 16:9
• Režimy promítání: přední
• Nastavení zaostření: manuál
• Hladina hluku: < 28 dBa

Připojení
• Rozhraní HDMI: mini HDMI s HDCP
• Další dostupné kabely: Kabel VGA pro připojení 

k počítači, malý kabel portu displeje

Zdroj napájení
• Napájení přes USB: ano

Rozměry
• Zabalené (Š x H x V): 105 × 98 × 75 mm

Hmotnost
• Zabaleno: 323 g
• Rozbaleno: 83 g

Rozsah teplot
• Provoz: 5–35 °C
• Skladování balení: −25–60 °C
• Skladování po rozbalení: 0–45 °C

Relativní vlhkost
• Provoz: 15–85 % RV
• Skladování balení: 5–93 % RV
• Skladování po rozbalení: 15–85 % RV

Standardní balení zahrnuje
• PPX4010: ano
• Stručný návod k rychlému použití: ano
• Záruční list: ano
• Kabel mini-HDMI do HDMI: ano
• Kabel micro USB do USB-Y: ano

Filtrovací klíče XGEM
• Hmotnost: 83 g
•

Datum vydání 2018-12-04

Verze: 5.1.2

12 NC: 8670 001 30428
EAN: 34 25160 33282 7

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Kapesní projektor
100 lumenů

http://www.philips.com

